
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Domov Hvězda
příspěvková organizace
Nové Hvězdlice 200
683 41 Bohdalice
IČO: 00226564

zastoupený: Mgr. Pavlem Ševelou - ředitelem

Zhotovitel: STAVBY PITÁK, s.r.o.
Hanácká 267/29
682 01 VyŠkov
IČO: 27684288
DIČ: CZ27684288

zastoupený: Liborem Pitákem - jednatelem
ČKAIT autorizovaný stavitel č.: 1003558
kancelář: Brněnská 445/35,682 01 Vyškov
tel./fax: :
e-mail:
Bankovní spojení: čsob Vyškov

č.ú:
Společnost je zapsaná u Krajského soudu Brno
oddíl C, vložka 51840

2 . Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje objednateli provést pro něj na svůj náklad a
nebezpečí dílo, jak je níže specifikováno a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Předmětem díla je:

"rekonstrukce sehodiště objektu Vila v Domově Hvězda,Nové Hvězdlice"

v rozsahu prací a dodávek dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou

součástí této smlouvy.



3. Doba a místo provedení díla

Termín zahájení prací: po podpisu smlouvy
Termín ukončení prací: do 15.12.2016
Místo provádění díla : Domov Hvězda, p.o., Nové Hvězdlice 200

Pro zhotovitele jsou termíny plnění díla závazné a ručí za jejich
dodržení. K jejich změně může dojít tehdy, jso'.í-li objednatelem
vyžádány změny díla převyšující stanovenou smluvní cenu.
sjednaný termín ukončení prací se může prodloužit o dny, ve kterých
nebude možno pro nepřízeň počasí lnapř. mráz, silný déšť apod.l
pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán
zhotovitelem a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem.
Zhotovitel však není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v
důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností
/zejm.čl.4/.

4. Cena za dílo, fakturace

4.1. Cena dle přiloženého rozpočtu činí:

4.2. DPH bude účtována v rozsahu dle daňového sazebníku a změní se
jen v případě celostátní úpravy.

4.3. Platba za dílo, fakturace:
Platba za dílo - cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě
faktury vystavené zhotovitelem po ukončení díla.

4.4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat všechny potřebné údaje,
splatnost faktury bude 14 dnů ode dne vystavení.

4.5. Práce a náklady nezahrnuté do rozpočtu ,'".'íceprácel, taktéž
navýšení za použití jiných materiálů a dodávek, může zhotovitel
účtovat tehdy, jestliže je objednatel dodatečně objednal a schválil
lpostačí zápis ve stavebním deníku, popř. dodatek ke smlouvě, atd.l
Tyto vícepráce budou objednateli fakturovány v cenách platných v době
realizace díla a objednatel je zhotoviteli zaplatí nad rámec ceny
dohodnuté v ČI. 4.1. této smlouvy.

4.6. Práce a dodávky uvedené 'j rozpočtu a zhotovitelem neprovedené,
nebudou účtovány a budou odečteny z ceny díla.

4.7. objednatel prohlašuje, že není v platební neschopnosti, a že
neexistují důvody, které by mu bránily řádně a včas uhradit dohodnutou
cenu díla dle této smlouvy.



5. Oprávnění k jednání

5.1. Za objednatele je oprávněn projednávat se zhotovitelem změny,
úpravy, popř. doplňky, které v průběhu plnění díla nastanou, určený
zástupce objednatele.

5.2. Za zhotovitele je oprávněn jednat s objednatelem:
Libor piták, tel. , .

5.3. objednatel předá zhotoviteli bezprostředně po uzavření této
smlouvy kopie všech příslušných dokladů, povolení a vyjádření ke
stavebním pracím.

6. Způsob provádění díla

6.1. ľqateriál a výrobky - pro stavbu budou použity běžné stavební
materiály a hmoty, které jsou zastoupeny na stavebním trhu a odpovídají
platným normám jakosti.

6.2. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na odběr el. energie a
užitkové vody.

6.3. Zhotovitel odpovídá za pořádek na staveništi. Zhotovitel bude
dodržovat předpisy bezpečnosti práce.

7 . Záruka

7.1. Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu čl.2 této smlouvy záruku
36 měsíců od ukončení díla.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady a škody, které vznikly během
stavebních prací a ',' záruční době vlivem živelných pohrom nebo 'j
důsledku nesprávného užívání věci či díla objednatelem či ostatních
osob. Vadou není opotřebení výrobků vzniklé běžným užíváním.

7.3. V případě reklamace se záruční lhůta na reklamovanou část díla
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem
odstranění reklamované vady zhotovitelem.

8. Odpovědnost za škodu, sankce

8.1. Objednatel a zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které
vzniknou v průběhu realizace díla podle míry zavinění.

8.2. Za nedodržení termínu zhotovení díla zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla včetně
dph, za každý kalendářní den prodlení.

8.3. Za nedodržení terminu splatnosti faktury zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky včetně DPH
za každý kalendářní den prodlení.



8.4. Pokud zhotovitel neprovede dílo v požadované kvalitě, má
objednatel právo požadovat odstranění vad a zhotovitel povinnost vady
odstranit, případně objednatel požadovat slevy na jednotlivé práce.

8.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený
podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této
smlouvě dohodnuté.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 . od
ustanovení
objednatele
zhotovitele
díla.

smlouvy je možno odstoupit z důvodu vážného porušení
této smlouvy. Za vážné porušeni se rozumí ze strany
závažné neplnění ustanovení ČI. č. 4 a ze strany
výrazně snížená kvalita a výrazný posun doby provedení

9.2. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

9.3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele,
uhradí objednatel vykonané práce, spotřebovaný materiál, dodávky
subdodavatelů v ceně uvedené v rozpočtu. Zhotovitel na vlastní náklady
zajistí zakonzervování stavby v rozsahu odpovídajícím době nezbytně
nutné k zajištění náhradního zhotovitele.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany rozhodně prchlašují, že došlo k dohodě v celém
rozsahu smlouvy.

10.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako
dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzený oběma smluvními stranami.

10.3. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

10.4. Skutečnosti, které souvisejí s předmětem této smlouvy a nejsou
ve smlouvě uvedené, se řídí dle obecně platných právních norem, zejména
občanským zákoníkem.

Dne: 1. 11. 2016

Mgr. Pavel Ševela
ředitel

v.z. Bc. Petr Dulanský
Domov Hvězda, p. o.

za zhotovitele:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Rekonstrukce schodiště objektu vila

oprava schodiště správni budovy

JKSO

EČO

Místo

IČ

00226564

l

, ,

DIČ !

Objednatel

' Projektant

' Zhotovitel

Zpracoval

,jDomov Hvězda, příspěvková organizace

, STAVBY PITÁK, s r o Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov

||

27684288 CZ27684288

L. . .- .. :

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV !
"""""j 14.10.2016 CZ-CPA

I

Měrné a účelové jednotky P
l " "" ' "" """'_ """_ ' l "" " 'T"' ' ' '-"'—"——" '""" " ' " " ""-"""- '-" '" "" "_r__"" '__"'"'""" " '" "l

Počet : Náklady l 1 m.j. ' Počet : Náklady l 1 m.j : počet : Náklady l l m.j

O' 0,00 : O; 0,00 : O; 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A :Zák|adni rozp.
" " r "" "' ' ' r ' _ _ _ _ _ '
l 1 :HSV 'Dodávky

2 : :Montáž
" r "' "' r" "
3 ;PSV :Dodávky

r "
4 :Montáž

q

náklady B
"T" " " " " " " " " " " " "

53 896,80 8
"T" " " " " " " " " " " "

: 113 874,70
"T" " " " " " " " " " " "

: 17 031,98
I " " "

: 72 520,87 '

:Dop|ňkové náklady
r " " " " " " " " l

'Práce přesčas :
" " "r " " " "

9 gez pevné podl,
" T" " " " " " "' ' "

10 :Ku|turní památka
" T" " " " " " " " " "

11 '
"T"

"T"

l

C ;Nákladý na umÍsŮni stavby
_ _ r _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - - - - " "' ' r' ' ' l '" _ " " " " " " " " "" "!

0,00 13 'Zařízeni staveniště ' _ _ _ _ : 0,00)
" ·"' — —" "' '" " " """ "" '"" '" "" " _ _ _ _ " r" ""

0,00 14 :p'ojektové práce : , 0,00 i
" - r - - - - - - - '- - — - '- "" " " _ r _ _ _ _ r _ " ' " "" '" - - - q

0,00 15 :Územní vlivy : : 0,00 l
" " r " " " " " " " " _ _ '" "' '" r " " " " r "" ' "" " " " " " " " "

0,00 16 'Provozní vlivy ' : 0,00
" ľ

5 :"M'° Dodávky . 0,00
" " "T" " " " " " " " " " " "" " '

6 : Montáž : 0,00
7 " '" " " """ _ _ "" _ " _ ""-_ _ l" _ _ _ _ _ _ _ _ _

|7 ;ZRN (ŕ. 257 324,35 12 )DN (ŕ. B-11)

20 ,HZS ' 0,00 l 21 'Kompl činnost
'"" " "1""" "'

:projektant, Zhotovitel, Objednatel
P—

17'jiné VRN 0,00
" " r " " " " " " " " "" " " "" " '" " " " " " " " " " " " " " " "

18 'VRN z rozpočtu 0,00 l
l I

" r " " " " " ' "' " " " " _ _ — — - - · " ·· —· Ĺ'19:VRN(ř.13-18) 0,00 )

0,00 22 Ostatní náklady : 0,00

'D 'Celkem bez DPH 257 324,35
' "" " T "

iDPH % Základ daně DPH celkem '
. -. -——l

' , snížená 15,0 257 324,35 38 598,65
: základni 21,0 0,00 0,00_

E :připočty a odpočty
" " r " " " " " "" " "' " " '" ' " " " " " " " " " T ' " " " " " " "' " ' "

fjodá zadavatel ' 0,00
_ _ _ r ' ' " _ _ _ "" "' _ _ _

I

zvýhodněni _ _,._ ,, ... .... . ....0,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémom KROS 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce schodiště objektu VUa
objekt: oprava schodiště správní budovy

Objednatel Domov Hvězda, příspěvková organizace
ZhotovAel Stavby PITÁK, s r o Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov
Místo.

Ĺ
' Kód Popis Dodávka

Zpracoval

Datum" 14.10 201E

Montáž .. ..,, . I, Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

3

4

6

9

997

998

PSY

762

763

766

767

771

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

53 896,80 113 874,70 167 771,50 15,864 6,743

17 687,11 6 516,97 24 204,08 4,398 0,000

26 338,80 40 463,21 66 802,01 10,376 0,000

6 429,44 15 471,04 21 900,48 1,090 0,000

l 890,00 16 245,60 18 135,60 0,000 6,743

1 551,45 19155,24 20 706,69 0,000 0,000

0,00 16 022,64 16 022,64 0,000 0,000

17 031,98 72 520,87 89 552,85 1,964 3,600

0,00 5112,00 5112,00 0,000 3,600

3 873,80 7 031,17 10 904,97 0,277 0,000

0,00 5 700,00 5 700,00 0,000 0,000

0,00 27 500,00 27 500,00 0,000 0,000

13158,18 27 177,70 40 335,88 1,687 0,000

Celkem 70 928,78 186 395,57 257 324,35 17,828 10,343

Strana 1 z 1
Zpracwäno sy'mmem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce schodiště objektu Vila
objekt: oprava schodiště správni budovy

Objednatel: Domov Hvězda, příspěvková organizace
Zhotovitel: STAVBY PITÁK, s.r.o. Hanácká 267/29, 682 01 Vyškov

Místo:

r'" l
l Č. , Kód položky Popis

'_. L.__
. '

Zpracoval:
Datum: 14.10.2016

MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnostcelkem jednotková

celkem,_ j

HSV Práce a dodávky HSV 167 771,50 15,864

3
! 1 )31723441_0,

l

' 2 '317944323

i 3 342271361

4 342272323

4
5 430321515

: 6 '430361821

' 7 ,431351125

1_8 431351126

_ 9.__433351131

10 433351132

11 433351135

12 433351136

Svislé a kompletní konstrukce
,V_Edívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do !
připravených otvorů 't

'Příčky ti 140 mm z cihel vápenopískových 290x140x65 mm na
MC _ ,, , . , m2 l
Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek !
objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 ..

0,181 5 720,00

0,251j 35 400,00

11,220 828,00!

7,600 657,00

24 204,08 4,398.
1 035,3,2,, 0,352,

8 88540.! 0,274,

9 290,16_. . 3,242

4 993,20_ , 0,531,

Vodorovné konstrukce
Schodišt'ová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,821

výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou oceli 10
'50S _ _ t 0,376

Zřízení ,bedněni podest schodišť' a,ramp křivočarých v do 4 m m2 18,810

'Odstraněni bedněni podest schodišť a ramp kňvočarých v do 4
m , m2 18,810
Zřízeni bedněni sChodnic přimočarých schodišť v do 4 m m2 l 9,870
Odstraněni bedněni schodníc přímočarých schodišť' v do 4 m m2 9,870

Zřízeni bedněni schodníc křivočarých schodišť' v do 4 m m2 l 12,220

Odstranění bedněni schodníc křivočarých schodišť v do 4 m m2 __L__,, _ ., 12,220

66 802,01
3 520,00 13 449,92

43 000,00 .. _,_ . 16 168,00:

803,00 , _ 15 104,43j

94,40 ..,.. _ 1 775,66:

512,00 _ 5 053,44,

104,00 __ 1 026,48' .

1 060,00 . ._ , ..12_953,20

10,376
9,374

0,394

0,242

_. 0,0000,086)

0,oo_g
0,279)

6
! 13 !611311145

i_ 14_612311141

' 15 612325102

16 619995001_

,Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnj, , — -T _ 21 900,48,
'Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových i
konstrukcí nanášená ručně ,m2 18,800 324,00. , _ 6 091,20!

.Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ,
ručně _ m2 . __ 35,940' 287,00, 10 314,78j
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300

jmm . .. m2 ,. . _ 2,250' 634,00 _ 1 426,50Ĺ __
lZačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů ,,m l 36,00lj , . _ 113,00 _ ,4 068,00[" __

1,09.0

0,326

0,623)

0,088
0,054)

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ _ _ _18_135,60 _ _0,00,0,
r" l " Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami T

, 17 |9411211_1_1_ Ňzatiženi do 300 kg/m2 š_do 1,5 m v do 10 m _ ,m2 _3,6,000 1_q3,00. _ _ 4 7%,9Qi_ _ 0,000
! " "" |Přip|atek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š ' . ' ,

l 18 _941121_2,11 1,5 m v 10 m za_jyní a_ZKD den použit.i_ .._ m2 i . 1_3.50,000| . __. 1,40,_ _ _ 1_890,0Qj _ _ _. O,Q00,
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami

19 9411218,1_1 , zatížení do. 300 kg/m2 š_do 1,5 m v do 10_m _ _ . m2 ,L, . 46,Q00 .__ 62,20__ _. _ , 2 861,20 ._ _O,Q00)
Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do

20 949111121 1,5 m __ _ _ ._ . _ _sada_ _ _?,000 _ ___ , 310,00_ _ _

620,QO_ _ _ _o,ood

I 21_96203,1j 33 Bouráni£řÍček_z cihel .pá|ených na M\jc_t1 do 150"mm _ _m2 ._ 15,300_ _ 112,00, __ _1 7,1_3,60Ľ . 0,000

l 22 _96301_2510 _.|Boljrán.i_stropů z ŽB desek š do 300 mm ti do 140.mm, _jm3._ 0,860_ _ _ . 2 840,00_ 2 442401

_

0,000

_ 23 _974031164 Vysekán,i_rýh ve_ zdivu. cihelném hl do 150 mm š do 150 mm _ m . . . 23,600.

164,00| ,

. 3_870,40 O,QOOj

997 Přesun sutě _ — — — t- — -— - — -—l-— _- 2q_7Q§,6? _ o,oqp;
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v

24 :997013.114 do _15_m s_použ.iti.m mecha.nizace _ Qt 10,343

._ 615,00J . _ __, 6 _360,95 ., _, . _ . _ Q,Q00|

,Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v

25 .&9701_3,1_51 do 6 m _s_omezen_lm mechanizace_ _ . ._ . _! _ _: 10,343 _417,00_ _ __ 4 3,1_3,03. __ _ _O,Q00

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



_L ..__

Vnitrostaveništní doprava suti a vybc
L26 99701321 1. do 6 m ručně
l Odvoz suti a vybouraných hmot na SI

L?7 997013501 do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouranýc
l 28 997013509 km přes 1 km

poplatek za uloženi stavebního betoi
29 997013801 (skládkovné)

,.. . ).. .Mj i Množství

l celkem
Cena Cena celkem Hmotnost

jednotková celkem

luraných hmot pro budovy v
t : 10,343 507,00 5 243,90 0,000,

kládku nebo meziskládku
t i 10,343 . 218,00 2 254,77 0,000

h hmot na skládku ZKD 1
t .. : 103,430 9,50 982,59 0,OOO;

nového odpadu na skládce :
t. ' 10,343 150,00 1 551,45| 0,000_'

998 Přesun hmot
30 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

16 022,64 0,000
t 15,864 1 010,00 16 022,64 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 89 552,85 1,964

762 Konstrukce tesařské
l

Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m S!
31 76221381.1 podstupnicemi 'm i

763 Konstrukce suché výstavby
r"! SDK příčka ti 100 mm profil CW+UW 75 desky 1XA 12,5 TI 60

3,2 763111314 . mm El 30 Rw 47 DB _ .. .,_ . m2

_ 33_763131330R jsDK podhled deska 1xDF 15 s tepeinou izolacÍ " jn2_

'Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektechi
34 998,763302 vdo12 m t

"T_"""
18,000 284,00,

5 112,00

5 112,00

0,000.

_.. 0,000j

766 Konstrukce truhlářské
35 7666690R okno plastové neotevlravé 2000x900 D+M

767_. Konstrukce zámečnické
36 76722011R IDodávka " montáž zábradlí, madel

kus

5,600 , 731,00)

7,800 . 845,00,

0,277 .795,55

._1,000L.._ 5 700,00

10 904,97 0,277

4 093,60 ,,0,14,0.'

6 591,00 , 0,137j

220,37 0,000,|

5 700,00 0,000
l I

5 700,OO| 0,000!

27 500,00 0,000
í 'kpl l _ 1,000 ,,,_ 27 500,OO| 27 .500,00|.__._ 0,000

771 Podlahy z dlaždic , _ 40 335,88 1,687
(_ Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do :
.. 37 771271113 ima|ty š do 300 mm _ . m 48,260' 356,00) . , 17 180,56 0,585
q

' Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických do
_ 38 771271232 malty v do_200 mm . _ .m . _ 48,260 _, 184,00 _8.879,84 0,309,

,dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS
39 597614090 _ .. _ _ ,_ . m2 . 27,009' _ _ 375,00, .._ .. 10 128,38!

__ 0,519;'
- i

40 .771411112 jMo.n.táž soklíků pórovinových rovných. do malty v do 90 mm m 73,400j"" _ 56,50! , _ ., 4 147,10j _ ..__ 0,275j

Celkem 257 324,35 17,828

Strana 2 z 2
Zpracováno systémem KROS 4


